
Министерство образования науки Республики Бурятия 

МУ «Комитета по образованию г. Улан-Удэ» 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24 г. Улан-Удэ» 

670035 Республика Бурятия 

Г. Улан-Удэ – 35, ул. Ясная, 1 

Тел/факс (3012)33-75-74 

e-mail: uuzvd24@mail.ru 

Web-сайт: http://maou-24.buryatschool.ru 

ПРИКАЗ № 7 

по средней общеобразовательной школе №24 г. Улан - Удэ  

 

от 17.09.2019 г. 

О назначении бракеражной комиссии 

 

В целях использования качественного ассортимента продуктов питания в 

школе, а также для проверки бракеража готовых блюд по органолептическим 

показателям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Медицинского работника – Базаровой Натальи Владимировны 

Работника пищевого блока – Частиковой Ирины Евгеньевны 

Представителя администрации школы – заместителя директора по ВР- 

Нимаевой Дугармы Батоцыреновны. 

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о 

бракеражной комиссии. 

 

 

Директор школы:    ________________________ Скоромных Л.Г. 

mailto:uuzvd24@mail.ru

